UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG LÊ MAO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-UBND P. Lê Mao, ngày     tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch trực giải quyết Hồ sơ - Thủ tục hành chính

tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả phường Lê Mao

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 12/7/2024 của UBND tỉnh
Nghệ An Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận Một cửa các cấp trên
địa bàn tỉnh Nghệ An; căn cứ Quy chế làm việc của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả
phường Lê Mao,                 để thực hiện tốt công tác tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành
chính cho công dân                            và tăng cường công tác cải cách hành chính, UBND phường Lê
Mao  thông báo lịch trực giải quyết Thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả
kết quả UBND phường Lê Mao năm 2024 theo từng lĩnh vực cụ thể như sau:

TT Lĩnh vực Thời gian
1 Tư pháp - hộ tịch Từ thứ 2 đến thứ 6
2 Văn phòng - Thống kê Từ thứ 2 đến thứ 6
3 Văn hóa-thông tin-thể thao-du lịch Thứ 4
4 Lao động - TBXH Thứ 2, 6
5 Quân sự Thứ 3,5
5 Đô thị- Địa chính-TNMT Thứ 2 đến thứ 6

Thời gian trực: Theo giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 trong tuần, trừ ngày
nghỉ lễ, Tết.

Địa điểm: Tại Phòng giao dịch một cửa UBND phường Lê Mao, số 45 đường Đinh
Công Tráng, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

Vậy, UBND phường Lê Mao thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công
dân biết, thực hiện. Yêu cầu các đồng chí Khối trưởng các khối dân cư thông báo
rộng rãi trên hệ thống truyền thanh nhiều lần để các tổ chức, cá nhân biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Bộ phận Một cửa phường;
- TT Đảng ủy, HĐND;
- UB MTTQ và các Đoàn thể;
- Các công chức, các ngành UB;
- BCS các khối dân cư;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Cao Cường

-

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HƯNG HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB - UBND Hưng Hòa, ngày tháng năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc triển khai cuộc “Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019”

Thực hiện Quyết định số 772/QĐ-TTg ngày 26 tháng 6 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019 trên phạm vi cả

nước; Chị thị số 16-CT/UBND, ngày 13 tháng 12 năm 2018 của UBND tỉnh Nghệ

An về việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện thắng lợi cuộc Tổng điều tra dân số và nhà ở

năm 2019. Các đồng chí điều tra viên xã Hưng Hòa tiến hành cuộc “ Tổng điều tra

dân số và nhà ở năm 2019” trên địa bàn xã từ ngày 01/4/2019 đến ngày 25/4/2019.

Vậy, UBND xã Hưng Hòa thông báo để nhân dân toàn xã được biết để phối

hợp với cán bộ điều tra viên thực hiện tốt nhiệm vụ và hoàn thành thắng lợi cuộc

“Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019” theo đúng tiến độ.

Nhận được thông báo này yêu cầu các đồng chí xóm trưởng thông báo rộng

rãi trên hệ thống truyền thanh để nhân dân được biết.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Chi cục Thống kê TP; KT. CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy, HĐND; PHÓ CHỦ TỊCH
- BCĐ TĐTDSNƠ;
- ĐTV;
- 9 xóm;
- Lưu: VT.

Trần Cao Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T15:56:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Cao Cường<cuongtc@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T16:55:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Lê Mao<lemao@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T16:55:27+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Lê Mao<lemao@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T16:55:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Lê Mao<lemao@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!